中国海洋大学教师（文科）科研启动经费

项目管理书
	项目名称:
	

	所在单位:
	

	项目负责人:
	

	总   额：
	   万元

	联系电话:
	

	手   机:
	

	电子邮箱:
	


中国海洋大学人事处制

填表日期：    年    月    日
填 写 说 明

1、 本表仅适用于新引进的文科教授、副教授等非 “繁荣”“绿卡”“英才”人才工程岗位的教师申报科研启动经费。

2、 本经费不得用于：有工资性收入的人员工资和劳务费，分摊学校公共管理和运行经费等。
3、 课题研究年限原则上不超过三年。
4、 项目完成后填写第13、14页。经审查合格送人事处存档。

5、 此表一式一份，A4纸双面打印，由设岗单位审查并签署意见后，报送人事处。第二页起各栏空格不够时，可自行加页。
一、基本信息

	负责人信息
	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	最后学位（包括时间、学校、专业）
	
	职称
	
	评定时间
	

	
	主要研究领域
	研究方向1：

	
	
	研究方向2：

	
	联 系 电 话
	
	电子邮箱
	

	
	出国经历
国家/单位/目的/起止时间
	

	项目负责人作为第一承担人曾完成的与申报本项目相关的课题情况

	序号
	课题名称
	项目来源
	批准
经费
	批准
时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	项目负责人作为第一署名人发表的与申报本项目相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、提交单位和时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


	课题组主要成员情况（之一）

	姓
名
	
	性
别
	
	出生
年月
	
	职
称
	
	职
务
	

	专业背景
毕业学校、系科、时间、学位
	

	外语语种及水平
	 

	出国经历
国家/单位/目的/起止时间
	

	该成员作为第一承担人曾完成的与申报课题相关的项目情况

	序
号
	课题名称
	项目来源
	批准
经费
	批准
时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	该成员作为第一署名人发表的与申报课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、提交（鉴定）单位，时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


注： 本表填写子课题负责人，每个子课题填写一人，请自行复制本表之二、之三、…。
	除课题组主要成员之外的其他参与人情况（按研究任务和分工顺序填写）

	序号
	研究任务
和分工
	姓名
	年龄
	学位
	职称
	所在单位（国别、机构）
	与申报课题相关的前期

研究成果

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


二、课题论证
	1、申请人对选题的概述（300字以内）

	

	2、本课题研究的价值和意义

	

	3、本课题国内外研究现状述评

	

	4、（1）本课题研究的框架内容，总体研究框架和子课题构成，子课题与总课题之间、子课题相互之间的内在逻辑关系；（2）基本观点、创新之处.

	

	5、本课题的研究方法、研究思路、研究计划和进度

	

	6、研究资料准备情况等科研条件

	


	三、课题研究成果
1、中期研究成果的形式、完成时间及使用去向

	

	2、最终研究成果的形式及使用去向

	


四、经费预算及拨款计划

1、经费预算及使用计划

	项

目

支

出

明

细

预

算
	支出明细科目
	金额(万元)

	
	设备费
	

	
	资料费及数据采集、出版费
	

	
	差旅费
	

	
	会议费
	

	
	国际合作与交流费
	出国境差旅费
	

	
	
	港澳台同胞及外宾接待费
	

	
	劳务费
	学生劳务费
	

	
	
	其他人员劳务费

（含专家咨询费）
	

	使用计划
	第一年（年度：      ）
	第二年
	第三年

	
	        万元
	        万元
	       万元


注：（1）会议费指的是承办会议所发生的费用，赴境内地点参会属于差旅费。
（2）项目负责人及团队成员赴境外（含港澳台）参加学术会议等属于国际合作与交流费的“出国境差旅费”，邀请外宾及港澳台同胞来青（包括外宾及港澳台同胞差旅费）属于“港澳台同胞及外宾接待费”。
2、仪器设备购置计划

	名称
	型号规格
	生产厂家
	单价（元）
	数量
	总金额（元）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	本人保证上述填报内容真实、准确。项目获批后，本人将履行项目负责人职责，严格遵守学校的有关规定，按计划认真开展研究工作，按时报送有关材料，若填报失实或违反有关规定，本人将承担全部责任。

                                            项目负责人（签字） 

                                                              年   月   日



	所在

单位

意见
	负责人（签字）：          所在单位（公章）       年  月  日



	主管

部门

意见
	单位负责人（签字）：            单位（公章）      年  月  日



	主管

校长

意见
	主管校长（签字）：                            年  月  日

	项目成果（详细填写）
	项目负责人（签字）：                          年  月  日


	审计

部门

意见

（维修项目5万元以上、其他项目10万元以上）
	审计处长（签字）：          单位（盖章）     年  月  日

	主管部门验收意见
	负责人（签字）：            部门（盖章）       年  月  日

	主管校长意见
	主管校长（签字）：                           年  月  日
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